SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS

EDITAL CH Nº 22, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO: FILOSOFIA GERAL

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a RETIFICAÇÃO,  Ad Referendum do CONSAD, DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior,

classe de Adjunto A, com carga horária de 40 horas semanais, em regime de trabalho de dedicação

exclusiva, destinado à Unidade Acadêmica de Ciências Sociais, área: Filosofia Geral, conforme

disposições contidas no Edital CH nº 22, de 13 de agosto de 2018, publicado no D.O.U de 20 de

agosto de 2018.

 CANDIDATO(A) PROCESSO SITUAÇÃO

01.  Adriana Carvalho Novaes 23096.031563/18-87 HOMOLOGADA

02.  Adriano Marques da Silva 23096.031680/18-43 HOMOLOGADA

03.  Ana Monique Moura de Araújo 23096.031887/18-65 HOMOLOGADA

04.  Antônio Djalma Braga Junior 23096.031654/18-43 HOMOLOGADA

05. C Antônio Patativa de Sales 23096.029242/18-43 HOMOLOGADA

06.  Arivaldo José Sezyshta 23096.031307/18-87 HOMOLOGADA

07.  Daniel Schiochett 23096.031462/18-54 HOMOLOGADA

08.  Édison Martinho da Silva Difante 23096.031988/18-98 HOMOLOGADA

09.  Eduarda Calado Barbosa Abath 23096.031658/18-32 HOMOLOGADA

10.  Eraci Gonçalves de Oliveira 23096.031659/18-00 HOMOLOGADA

11.  Eugênia Ribeiro Teles 23096.027876/18-65 HOMOLOGADA

12.  Felipe dos Santos Durante 23096.028625/18-00 HOMOLOGADA

13.  Giovanni José de Sousa Medeiros 23096.031989/18-65 HOMOLOGADA

14.  Giovanni Zanotti 23096.031769/18-21 HOMOLOGADA

15.  Gleidimar Alves de Oliveira 23096.031424/18-43 HOMOLOGADA

16.  Hélio Ázara de Oliveira 23096.030414/18-32 HOMOLOGADA

17.  João Paulo de Oliveira Teixeira 23096.031767/18-87 HOMOLOGADA

18.  José Aldo Camurça de Araújo Neto 23096.031881/18-21 HOMOLOGADA

19.  Leonardo Oliveira Freire 23096.031669/18-76 HOMOLOGADA

20.  Lucas Matheus Dalsotto 23096.031660/18-10 HOMOLOGADA

21.  Luismar Cardoso de Queiroz 23096.031082/18-65 HOMOLOGADA

22.  Luís Thiago Freire Dantas 23096.031667/18-21 HOMOLOGADA

23.  Maria Eveline Ramalho Ribeiro 23096.031422/18-09 HOMOLOGADA

Campina Grande, 15 de outubro de 2018

Maria Santana Meira Ramos

Diretora do CH

24.  Maria Gorette Bezerra de Lucena 23096.031500/18-87 HOMOLOGADA

25.  Matheus Maria Beltrame 23096.030265/18-10 HOMOLOGADA

26.  Maurício Sandro de Lima Mota 23096.031198/18-10 HOMOLOGADA

27.  Nara Miranda de Figueiredo  23096.031656/18-98 HOMOLOGADA

28.  Paulo Eduardo Bodziak Junior 23096.032021/18-54 HOMOLOGADA

29.  Pedro Henrique Passos Carne 23096.031346/18-65 HOMOLOGADA

30.  Rodrigo Costa Ferreira 23096.030794/18-00 HOMOLOGADA

31.  Romildo Gomes Pinheiro 23096.033848/18-76 HOMOLOGADA

32.  Thiago Gomes da Silva Nunes 23096.031474/18-65 HOMOLOGADA

33.  Tomás Farcic Menk 23096.031564/18-54 HOMOLOGADA

34.  Victor Galdino Alves de Souza 23096.031341/18-09 HOMOLOGADA

35.  Wesley Felipe de Oliveira 23096.031345/18-98 HOMOLOGADA

36.  Wilne de Souza Fantini 23096.030699/18-10 HOMOLOGADA